
 

 

 

 
 

CARLSON WAGONLIT TRAVEL SØGER ACCOUNTING CONTROLLER 
MED IT-FLAIR   

 
Vil du være en del af en virksomhed, som er inde i en spændende udvikling, så søger vi en 
erfaren og dynamisk Accounting Controller, som ikke er bange for nye udfordringer. 
 
Vi er et af Danmarks største erhvervsrejsebureauer med 230 medarbejdere fordelt i hele landet 
og på verdensplan har vi over 3000 kontorer i mere end 150 lande. 
 
I Finansafdelingen vil du komme til at have en meget central funktion i et team på 10 
medarbejdere. Du vil referere til Finance Director og for den rette kandidat er der gode 
udviklingsmuligheder i jobbet. 
 

 Vi tilbyder følgende 
 

 En moderne arbejdsplads hvor personalet er i centrum 
 Et spændende internationalt arbejdsmiljø med gode og glade kolleger, hvor 2 dage ikke er 

ens 
 Personlige og faglige udviklingsmuligheder 
 En konkurrencedygtig løn efter kvalifikationer inkl. pension, sundhedsforsikring, 

kantineordning m.v. 
 En velfungerende personaleforening 
 Central beliggenhed lige ved Vesterport Station  

 
 Arbejdsopgaver 

 
 Udarbejdelse og rapportering af måneds-, kvartals- og årsregnskaber 
 Udarbejdelse af løbende budgetter og forecasts 
 Besvarelse af regnskabs- og skattemæssige forespørgsler fra hovedkontoret samt 

ledelsesrapporteringer 
 Effektivisering og udvikling af forretningsgangene i regnskabsfunktionen 
 Overordnet omkostningsstyring for virksomheden 
 Analyser, opfølgning og afstemninger af hhv. drifts- og balancekonti 
 Udvikling og optimering af regnskabs- og budgetmodeller 
 Ad hoc opgaver for Finance Director (f.eks. kontraktforhandling, data warehouse og meget 

andet) 
 

 Kvalifikationer  
 

 Minimum 3-5 års erfaring som controller 
 Solid regnskabsmæssig baggrund evt. revisionsbaggrund 
 Rutineret superbruger af Excel, Hyperion – og gerne Access 
 Gode engelskkundskaber i skrift og tale 
 Humoristisk sans og gode samarbejdsevner 

 
Er du interesseret i at høre mere om stillingen så send en email til Karsten Gregory 
kgregory@carlsonwagonlit.dk  eller ring på tlf.: 3078 6584. 
 
Vi beder dig sende din kortfattede ansøgning med CV til Carlson Wagonlit Travel, Vester 
Farimagsgade 7, 1606 København V, att.: Inge Graham eller pr. email til: 
igraham@carlsonwagonlit.dk. Mærk venligst ansøgningen ”AC/08”. 
 
Ansøgningerne behandles løbende.     


